1

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МИЧУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «10» марта 2023 года                                                                                                        № 184
	О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области Плюснина Н.В., в связи с отставкой по собственному желанию

 Руководствуясь пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Мичуринское сельское поселение, на основании заявления Плюснина Н.В., о досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в связи с отставкой по собственному желанию, Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области Плюснина Н.В., в связи с отставкой по собственному желанию.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Мичуринское сельское поселение.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
 Глава муниципального образования                                                      Б.А. Чернов